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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan KalPa-Hockey 

Oy:n ja Kuopion kaupungin välisen sopimusluonnoksen Kuopion kaupungin 
liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta ajalle 
1.5.2025– 30.4.2026. 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Selostus Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen ja Kalpa - Hockey 

Oy:n välinen sopimus Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja 
osapuolten yhteistoiminnasta päättyy 30.4.2025. Kuopion kaupunki ja KalPa - 
Hockey Oy ovat neuvotelleet liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten 
yhteistoiminnasta. 

 
 Sopimusluonnoksessa on sovittu jäähallin vuokratiloista, harjoitus- ja 

ottelutapahtumista, jäähallin mainospaikoista sekä osapuolten välisestä 
arvopohjaisesta yhteistyöstä. 

 
 KalPa sitoutuu markkinoinnissaan ja erilaisissa tapahtumissaan edistämään 

asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä sekä parantamaan kaupungin 
myönteistä imagoa ja näkyvyyttä. Hyvinvoinnin edistämisen palveluiden 
myyntiä ja markkinointia kehitetään yhdessä erikseen sovittavien tuotteiden 
osalta. 

 
 Kaupunki sitoutuu omassa toiminnassaan edistämään KalPan imagoa, 

tunnettavuutta ja kiinnostusta KalPaa kohtaan. Yhteistyösopimuksen myötä 
Kuopion kaupunki toimii yhtenä KalPan pääyhteistyökumppaneista.  

 
Tulevan kauden yhteiset tavoitteet 
 

o KalPan yhteiskunta- ja ympäristövastuu  
o Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen – kiusaamisen ehkäisy 

ja “kiitos kaveruudelle” koulukiertueella 
o Kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistäminen – terveet elämäntavat, 

mielenterveys, päihteiden käytön ehkäiseminen  
o Kuopion vetovoiman kasvattaminen 
o Pääkohderyhmät: lapset ja nuoret, opiskelijat 
o Kuopio kortin tunnettavuuden tuominen yhteistyössä 
o Ilmaiset pihapelit kesä-heinäkuussa ala-astelaisille lapsille 

 
 



 Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen ja Kalpa - Hockey 
Oy:n välinen sopimusluonnos Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen 
käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta on liitteenä. 
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